TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 10/03/2026
09:00
10/03/2026

2
09:00
10/03/2026

3
09:00
10/03/2026

4
09:00
10/03/2026

5
09:00

N° Ruolo
sezione

4490/2018

03

6993/2024

03

3428/2025

03

3430/2025

03

6385/2025

03

ALBORINO ANGELA
10/03/2026 al giorno

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Awv.
Monocratica
Attore principale
Avv.
Awv.
Collegiale
Attore principale
Awv.
Awv.
Collegiale  Attore principale
Avv.
Awv.
Monocratica
Attore principale
Awv.
Convenuto principale
Awv.

Awv.

AULA N. 120

10/03/2026

Parti

NARCISO BIAGIO Awv.

CHIRICO UGO MARIA
CONTI LEOPOLDO

MONTEMURRO FRANCESCO
SANTORO PAOLA

MERCURIO MARIA ANTONELLA
AVITABILE ANDREA

MERCURIO MARIA ANTONELLA
AVITABILE ANDREA

RINALDI GIUSEPPE

NATALE ALDO
NATALE DAVIDE

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Mutuo

MANFREDONIA EUGENIO

Altri istituti relativi alle persone
giuridiche

Convenuto principale

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

Convenuto principale

Opposizione allo stato passivo
(art. 98)

Convenuto principale

Azione revocatoria ex art. 166
CClI

Termini



Totale fascicoli 5
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